
Refleksjonsnotat 

 

I dette refleksjonsnotatet skal jeg drøfte prosessen rundt det å skrive masteroppgaven. Dette har 

vært en tidkrevende prosess, med mye læring.  

 

Oppstartsfasen 

Oppstartsfasen handlet i stor grad om å finne tema og utarbeide en problemstilling vi ønsket å ta 

utgangspunkt i. Denne prosessen begynte ikke på noe bestemt tidspunkt da tankene om tema og 

problemstilling har modnet gjennom hele utdanningsløpet. Etter hvert sentrerte vi oss inn på tema 

bærekraftsrapportering, men var innom mange ulike problemstillinger. Det eneste vi var sikre på var 

at vi ønsket på en eller annen måte å studere kvaliteten på rapportering. I denne prosessen 

samarbeidet vi godt og tok for oss mange ulike varianter og lagde ulike utkast til innfallsvinkler vi 

kunne velge. Vi landet etter hvert på en problemstilling, men var åpne for at denne ville modnes og 

muligens endres noe underveis som vi skrev.  

Planleggingsfasen 

Når tema og problemstilling var bestemt måtte vi starte planlegging for gjennomførelse av oppgaven. 

Det måtte både planlegges hvordan vi ville legge opp oppgaven og hvordan vi ville gå frem for å løse 

den, men også planlegging av tid og hvordan vi skulle kombinere dette med jobb. Det har vært en 

kontinuerlig fase for å sikre at vi ble ferdig i tide, og god kommunikasjon underveis har sikret at dette 

har løst seg veldig fint.  

Gjennomføringsfasen 

Selve gjennomføringen gikk veldig fint når vi først kom i gang. Vi begynte med å ta for oss den store 

mengden data vi skulle gjennomgå, og sørget for gode notater underveis slik at vi slapp 

dobbeltarbeid. Vi har kommunisert godt, fordelt arbeidet jevnt og sammen sørget for å dra oppgaven 

i land. Vi kom kanskje noe senere i gang enn det vi ønsket, men måten vi løste det på er jeg veldig 

stolt av. Det har dukket opp ulike problemstillinger underveis, men disse har vi lært mye av! Jeg er 

også fornøyd med hvordan vi har håndtert disse sammen, og sørget for at de ulike problemstillingene 

ikke har skapt unødvendig støy for videre arbeid.  

Avslutningsfasen 

Nå når oppgaven har nærmet seg slutten har vi sammen reflektert mye over gjennomføringen og 

sikret at begge sitter igjen med en god følelse på sluttproduktet og hvordan vi har løst prosessen. Når 

jeg ser tilbake på det siste året har jeg lært masse om samarbeid og jeg ser hvor viktig det er å være 

åpen, raus og mottakelig for både gode tilbakemeldinger og også konstruktiv kritikk i slike settinger. 

Vi har samarbeidet godt, spilt hverandre gode og løst dette prosjektet på en måte som har fungert 

for oss.  

 

 

 

 


